
令和 5年 12月 28日 

 

施 設 長 殿 

第 26回茨城県リハビリテーションケア学会学術集会 
     大会長  横濱 明 

 

 

第 26回茨城県総合リハビリテーションケア学会学術集会出張のお願い 

 

謹啓 

時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り「第 26 回茨城県総合リハビリテーションケア学会学術集

会」を開催する運びとなりました。 

つきましては、貴施設職員         氏の出張につきまして格段のご配慮

をいただけますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1．日 時 令和 6年 2月 4日(日)  13：00～17：00 

 

2．開催方法 現地会場（茨城県薬剤師会館：水戸市笠原町 978-47） 

 

3．テーマ より深化した地域包括ケアシステムの実現に向けて 

～高齢者医療における服薬困難者への対応について考える～ 

4．主 催 茨城県総合リハビリテーションケア学会 

 

 

以上 

 


